
              

     

Istituto Tecnico Superiore per la Mobilità Sostenibile 
Via Annunziata, 58 – 04024 Gaeta - Tel. e Fax 0771 712517 – C. F. 90050610592 – P.I. 02584240598 

http://www.fondazionecaboto.it    –    e-mail: info@fondazionecaboto.it 

ITS - FONDAZIONE G. CABOTO 

 

SCUOLA SUPERIORE DI TECNOLOGIA PER IL MARE 

GRADUATORIA AMMESSI AL COLLOQUIO PLURISCIPLINARE E TEST PSICO-

ATTITUDINALE DI SELEZIONE 

CORSO 

TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITÀ DELLE PERSONE E DELLE MERCI – 

EDIZIONE 17/2020 

CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE 

 

N.B: SI INVITANO I CANDIDATI DI SEGUITO ELENCATI A PORRE 

ATTENZIONE ALLE GIORNATE E ORARI DI SVOLGIMENTO DEL PROPRIO 

COLLOQUIO COME DA CALENDARIO PUBBLICATO.    

Elenco dei candidati ammessi al colloquio pluridisciplinare e test psico-attitudinale:   

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1.  Pala Andrea Cosmo 26,5 

2.  Rando Joseph 25,8 

3.  De Iaco Matteo Donato 24,8 

4.  Corrente Mario 24,1 

5.  Di Giuseppe Alessandra 23,4 

6.  Altezza Luca 23,4 

7.  Azoitei Vali-Serban 23,4 

8.  Carli Filippo 23,0 

9.  Markja Alessio 22,9 

10.  Puggioni Giulia 22,2 

11.  Parisella Vittorio 22,1 

12.  Contessa Tommaso 21,8 

13.  Leccese Alessandro 21,7 

14.  Scarselletti Flavio 20,8 

15.  Fedele Cosmo 20,4 

16.  Berriolo Simone 20,2 

17.  Buonomo Vincenzo Salvino 20,0 

18.  Ruggieri Piergiorgio 19,9 

19.  Renzi Roberto 19,9 

20.  Cimini Francesco 19,8 

21.  Di Natale Carla 19,4 

22.  Tolomei Matteo 19,4 

23.  Russo Giorgio 19,3 

24.  Burca Ancuta 19,2 

25.  Mattera Andrea 19,0 

26.  Passeretto Sara 19,0 

27.  Massa Mattia 18,8 

28.  Giurleo Antonino 18,6 

29.  Congi Giuseppe 18,5 

30.  Zunino Simone 18,2 
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31.  Borgioni Stefano 18,2 

32.  Savarino Carmine 18,0 

33.  Costanzo 
Riccardo 

Pioantonio 
18,0 

34.  Tana Benedetta 17,9 

35.  Dimauro Daniele 17,9 

36.  Maraviglia Mattia 17,8 

37.  Denegri Guido 17,7 

38.  Gargano Vincenzo 17,7 

39.  Destro Pastizzaro Federico 17,4 

40.  Nicolucci Miriana 17,4 

41.  Toscano Simone Domenico 17,4 

42.  Topazi Stefano 17,4 

43.  Ieracitano Davide 17,0 

44.  Cesario Sara 16,9 

45.  Borraccino Francesco 16,8 

46.  Salvini Mattia 16,5 

47.  De Vellis Gianfranco 16,3 

48.  Chianese Bruno 16,2 

49.  La Rocca Mattia 16,2 

50.  Altobelli Alessandro 15,9 

51.  Di Crasto Christian 15,9 

52.  Piscardi Paolo 15,9 

53.  Costa Alessandro Pio 15,8 

54.  Cernigliaro Matteo 15,8 

55.  La Mantia Antonino 15,7 

56.  Toraldo Crescenzo 15,6 

57.  Interlando Emanuele 15,6 

58.  Pellegrino Gilberto 15,5 

59.  Bruni Alberto 15,4 

60.  De Candia Mauro 15,3 
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SCUOLA SUPERIORE DI TECNOLOGIA PER IL MARE 

CALENDARIO COLLOQUI E TEST PSICO ATTITUDINALE  

DI SELEZIONE 

 

CORSO 

"TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITÀ DELLE PERSONE E DELLE MERCI – 

EDIZIONE 17/2020 – 

CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE 

 

 

16 ottobre 2020 alle ore 09.00 

presso la sede dell’ITS Fondazione G. Caboto  

Via Annunziata, 58 – 04024 Gaeta (LT) - Palazzo della Cultura III Piano 

 

Il primo gruppo dal N. 1 al N. 15 inizierà con lo svolgimento del Test Psico-Attitudinale 

per poi proseguire con il colloquio pluridisciplinare; viceversa, il secondo gruppo dal N. 16 

al N. 30 inizierà con il colloquio pluridisciplinare e terminerà con il Test Psico-Attitudinale. 

1° GRUPPO 

N. COGNOME NOME 

1 Altezza Luca 

2 Altobelli Alessandro 

3 Azoitei Vali-Serban 

4 Berriolo Simone 

5 Borgioni Stefano 

6 Borraccino Francesco 

7 Bruni Alberto 

8 Buonomo Vincenzo Salvino 

9 Burca Ancuta 

10 Carli Filippo 

11 Cernigliaro Matteo 

12 Cesario Sara 

13 Chianese Bruno 

14 Cimini Francesco 

15 Congi Giuseppe 
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Il primo gruppo dal N. 1 al N. 15 inizierà con lo svolgimento del Test Psico-Attitudinale 

per poi proseguire con il colloquio pluridisciplinare; viceversa, il secondo gruppo dal N. 16 

al N. 30 inizierà con il colloquio pluridisciplinare e terminerà con il Test Psico-Attitudinale. 

2° GRUPPO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME 

16 Contessa Tommaso 

17 Corrente Mario 

18 Costa Alessandro Pio 

19 Costanzo Riccardo Pioantonio 

20 De Candia Mauro 

21 De Iaco Matteo Donato 

22 De Vellis Gianfranco 

23 Denegri Guido 

24 Destro Pastizzaro Federico 

25 Di Crasto Christian 

26 Di Giuseppe Alessandra 

27 Di Natale Carla 

28 Dimauro Daniele 

29 Fedele Cosmo 

30 Gargano Vincenzo 
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SCUOLA SUPERIORE DI TECNOLOGIA PER IL MARE 

CALENDARIO COLLOQUI E TEST PSICO ATTITUDINALE  

DI SELEZIONE 

 

CORSO 

"TECNICO SUPERIORE PER LA MOBILITÀ DELLE PERSONE E DELLE MERCI – 

EDIZIONE 17/2020 – 

CONDUZIONE DEL MEZZO NAVALE 

 

17 ottobre 2020 alle ore 09.00 

presso la sede dell’ITS Fondazione G. Caboto  

Via Annunziata, 58 – 04024 Gaeta (LT) - Palazzo della Cultura III Piano 

 

Il primo gruppo dal N. 1 al N. 15 inizierà con lo svolgimento del Test Psico-Attitudinale 

per poi proseguire con il colloquio pluridisciplinare; viceversa, il secondo gruppo dal N. 16 

al N. 30 inizierà con il colloquio pluridisciplinare e terminerà con il Test Psico-Attitudinale. 

1° GRUPPO 

 

N. Cognome Nome 

1 Giurleo Antonino 

2 Ieracitano Davide 

3 Interlando Emanuele 

4 La Mantia Antonino 

5 La Rocca Mattia 

6 Leccese Alessandro 

7 Maraviglia Mattia 

8 Markja Alessio 

9 Massa Mattia 

10 Mattera Andrea 

11 Nicolucci Miriana 

12 Pala Andrea Cosmo 

13 Parisella Vittorio 

14 Passeretto Sara 

15 Pellegrino Gilberto 
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Il primo gruppo dal N. 1 al N. 15 inizierà con lo svolgimento del Test Psico-Attitudinale 

per poi proseguire con il colloquio pluridisciplinare; viceversa, il secondo gruppo dal N. 16 

al N. 30 inizierà con il colloquio pluridisciplinare e terminerà con il Test Psico-Attitudinale. 

2° GRUPPO 

 

N. Cognome Nome 

16 Piscardi Paolo 

17 Puggioni Giulia 

18 Rando Joseph 

19 Renzi Roberto 

20 Ruggieri Piergiorgio 

21 Russo Giorgio 

22 Salvini Mattia 

23 Savarino Carmine 

24 Scarselletti Flavio 

25 Tana Benedetta 

26 Tolomei Matteo 

27 Topazi Stefano 

28 Toraldo Crescenzo 

29 Toscano Simone Domenico 

30 Zunino Simone 

 


